台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年1月19日

發文字號：（108）汽貨聯民字第023號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據全國聯合會108年1月14日(108)汽貨國華字第021號函辦理，轉送交通部I07年12月22日召開 「研商貨車車輛及駕駛執照管理規定檢討可行性第2次座談會」紀錄如附交通部108年1月10日交路字第1085000149號函及附件影本供參，敬請  查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]‘IE_$ I 5 i%ﬁ%ﬁy;l

- R ER

D

R
R bk ¢ 100522 367 4= & 55 15505

241 &3 : (02)2389-9887
AT =ZEE ¥ ELIBO153E WHA HRE

N A . . BT« (02)2349-2151
XA PERRALBLRER EFEHAM ¢ tsc_linemotc.gov. tw

¥RAX2e2AHEG®

#HFxBH: PERRIBF1IAL08
B XFR  RHBF £10850001495%
&A Rk
BERBEEERGFENR

MM xS

X5 REANIOTFIZA228 ZH THAEREEEMAERHE
EERERIATITHEE2RESR G, Kbkt #2E

B)l’g o
58

A

T ER D MEI N ITHRBEEAEE B IAERE N EBIRAE NI ELE

: EEETHR  PERAAZRERERNELAGLABLS ¢ FERB ALY
SREHERENGLHABO G - MATALFERLERNEN G METHE
REBEREDIG ST I RLBEHERNEL S M T I EEmETE
BN REEMIEREN G  CHBEERITERENS ST HE
REBLEREXE - TERBLREOH B & PEERTEIHEY S T £

% REASESHFTLE FPERBABEHEMELT S  PERRALEY
¥EHAPALT G - MERAAERREFRT O LRI ABMEE -~ L@
BB AEE N RBIFERARA N AN EREE S BB BRABELE ¢

=

§23 R #

WHAATASE G Ao
% R R e

%18 £17 lo¥ . | 14

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]el

» 2

=
15
P

TR EEmARERHIBEER IR TAR
FoORBHE Ko

R 0TF12A228(EHE)EF 98530 o
~HeibEl o AR 0205 € F

CERCRE KRR whk T AR E
(P REMAAER (WEEE)

~ ERERFE (%)

C e

— s KRBTSR ER G EER T ZRA -
(—) BB
LA - BERASBEAUSEHES>FEARE 28
P RAIAI S 0 FAGE 3.5 R T
BA17.59% 840 > 1 3.0 AR &mAZ L 25937
B B EREG BT HRRZIBE -
2. B Bl RMAB AL 1596 0 A EE fHE - B
BATADNEE ~DEE - REERESRY
BREEMREE T EHB L EEL
%o REARE -

REBA KA PER R B mA BRI 5 BRI
EBCHEAEBE -

(=) ABREBEREAEE MRS R - g2 0%
HEBAE S 3.5 HAE Ao AR E > o R
£ BRARBMBRARA—K FAAMAMEBLE Bimk
BEMIEE o XN EEREZ-BHAL > BH LT %
WARS M R KRB E A -

(Z)@BAHIRAKFE | E sk 102 454 5 28 155732

1

[image: image4.jpg]T80 3.5 A ERE B K8 A BN K EE - AF
LHIRBZAERITAHBESHFT - 0 LHARRZ
F3.5 4t | REEXRE N MRITHRZAITE  HE
RAERZBRRGEH AERSDBRERARE
KBTS 2R £8H2 0 EWEHG T g
HE ORET MIELFME -
3O M By RARAABNERGTA RHRE EER
o By R RRBIR S HE RARIT BREREE
B REBE— RGN o REAYE > BER BRKRKEA
o kRS EREEREFFRMER R R FRAALH
ARBGEHRBERRBRLER R T RELS AN E L
Ao EAFRZEET G E2MmEFRERITESER
Ao BERARERBNEASREES AT AT RAE
B BeEUNE (BEE) KEEZERRRE L8R
NEERZEE > AR BAARESES XER 82
o A RABRRR  FE— S BRARAEEE B
Bt o
() 2mBGPHREENEL  ERATERYIREFTHE
BERZPCEGHE > HATERE T T RBRER
b EEABERABRMA -

(=) Baa B s BAAL  REFAA AR » THRAR
AN EEHRPBEEE L ERLTERABERE
B ERBEATEZERAREEEINE > BN A
EZR o

(Z) MR FATKRRIERIGEY | RANYEERERE
FHPAAREBASRHEFEESFT A LA
SRAERGINY  THHREM -

(m) BHEFET  AARKINEEESBERABRL KR

2 &

[image: image5.jpg]HARRENFLAMERSL  RELXEEWmAE
RE~BA-HBEMESEZEAA—ZEABEATAE
BATE > THBRMEEETRWBETER -

() IRERGEBESE ENMPAS RA%E
FOERERATRY AR A A HEY LM AR
RARELE BB - B E—FHH AR T REH%K
e e

= AMMBE RS E AT ERTBRERRE A HEER
ERABABREARZERA R 2L T IRy BEEL—
B RSP AREHXGEM 5 EHRPAMBIHH -

Fomee (B 12800 4